Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2258/2014

Sugere ao Poder Executivo que o proceda  o tratamento de pacientes com necessidade de fazer hidroterapia em vários munícipes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize proceda  o tratamento de pacientes com necessidade de fazer hidroterapia em vários munícipes.

Justificativa:

                      Este vereador procurara por este Vereador, solicitando o referido tratamento, pois os resultados são satisfatórios.
[bookmark: _GoBack]

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves
13 de junho de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
c905c7b0-7c41-4202-93c6-939ae315e40c.png
PROTOCOLO 4566/2014 - 13/06/2014 14:13

image1.jpeg

image10.jpeg